天地上海采掘装备科技有限公司采掘装备生产基地智能制造建设项目-电梯 采购及安装中标结果公告

(招标编号: SZ240056(CL))

本天地上海采掘装备科技有限公司采掘装备生产基地智能制造建设项目-电梯采购及安装(招标项目编号: SZ240056(CL)),确定[001]天地上海采掘装备科技有限公司采掘装备生产基地智能制造建设项目-电梯采购及安装的中标人如下:

一、中标人信息:

标段(包)[001]天地上海采掘装备科技有限公司采掘装备生产基地智能制造建设项目-电梯采购及安装:

中标人:上海欣达电梯工程有限公司,中标价:1255000元

二、其他公示内容:

2024年07月16日,经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对天地上海采掘装备科技有限公司采掘装备生产基地智能制造建设项目-电梯采购及安装进行了评审,现将中标结果公示如下:

- 一) 招标人: 上海奉贤建设发展(集团)有限公司
- 二)项目名称: 天地上海采掘装备科技有限公司采掘装备生产基地智能制造建设项目-电梯采购及安装
- 三)项目编号: SZ240056(CL)
- 四)中标结果:中标单位:上海欣达电梯工程有限公司
- 五)评审专家组成:王建龙、林国红、曹毅然、刘秀娥、居一
- 六)项目发布招标公告日期: 2024年06月22日至2024年06月27日
- 七)项目发布中标候选人公示日期:2024年07月16日至2024年07月19日

在此,上海奉贤建设发展(集团)有限公司,中谘(上海)工程管理有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心感谢!

三、监督部门

本项目的监督部门为/

四、联系方式

招标 人:上海奉贤建设发展(集团)有限公司

地 址: 上海市奉贤区南桥镇南桥路563号

联系人: 戴佳妮

电 话: 57414343

电子邮件: /

招标代理机构:中谘(上海)工程管理有限公司

地 址:上海市嘉定区银翔路1037号11楼

联系人: 肖宵

电 话: 13816539017

电子邮件: zz@zhongzizixun.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)